

29.12.2020

T.C. Dođuş Üniversitesi
Fen-Edebiyat Fakóltesi Dekanlığına,

İletişim Bilimleri Bölümü Akademik Danışma Kurulu ile iş yoğunlukları nedeniyle 28/12/2020 tarihinde Zoom üzerinden “çevrimiçi toplantı” düzenlenmiştir. Toplantıda kurul üyelerinin düşünceleri aşağıda özetlenmiştir. Gereğini bilgilerinize sunarım.

Saygılarımla,



Prof. Dr. Barış Çoban
İletişim Bilimleri Bölüm Başkanı

Akademik Danışma Kurulu Görüşme Notları:

- 1- Turgut Yüksel (Medya profesyoneli): Pandemi tüm medya sektörünü etkiledi. Medya üretimi ve tüketim döngüsü de büyük bir değişim geçirdi. Toplumların evlere kapanması ulusal ve uluslararası dijital platformların güçlenmesine neden oldu, bunun bağlı olarak haber almak ve eğlenmek için dijital medya merkezi bir rol oynamaya başladı. Bu açıdan, yaratıcı medya içerik üretiminin hem yaratıcılık hem de tecimsel anlamda başarılı olabileceğini gösterdi. Öğrencilerin serbest üretim atölyeleri ile yaratıcı medya içerikleri, sosyal medya projeleri geliştirmeleri yönünde motive edilmeli, dersler ve ders dışı etkinliklerde pasif tüketici değil etkin üreticiler olmaları yönünden gelişmeleri sağlanmalı.
- 2- Prof. Dr. Yeşim Güçdemir (İstanbul Üniversitesi, İletişim Fakültesi): Derslerin çevrimiçi olarak yürütüldüğü bir süreçte, içeriklerin de buna uygun dönüştürülmesi gerektiği açık. Yaşanan bu süreç yeni medya tartışmalarının tüm iletişim müfredatında merkezi bir öneme sahip olmasını beraberinde getirdi. Ders içeriklerinin ve pratik derslerin pandemi koşullarında yeniden düşünülüp, organize edilmeli. Dijital alanda yaratıcılığın sağlanması için çaba gösterilmeli. Bu nedenle, birçok dijital kaynaktan beslenen, uygulamalar ve sosyal medya olanakları ile desteklenen derslerin yararlı olacağını düşünüyorum.
- 3- Melis Özbakır (Bölüm Mezunu, İthaki Yayınevi- Dijital Medya Birimi Yöneticisi): Pandeminin gösterdiği üzere dijitalleşme tüm yaşam alanlarımızı için vazgeçilmez hale geldi. Günümüzde uygulama merkezli bir çalışma ve yaşama rejiminin içerisindeyiz. Bu anlamda öğrencilerin dijital alandaki yetilerini geliştirmeleri ve mesleklerini çevrimiçi olarak da sürdürme konusunda yeni teknolojilerini beceri setlerine eklemelerinin önemli olduğu görülmekte. Dijital reklam, tanıtım, halkla ilişkiler alanlarında güncel gelişmelerin ders içeriklerine eklenmesinin önemli olduğunu düşünüyorum.
- 4- Gökhan Biçici (Dokuz8 Haber Gazeteci- Medya Araştırmaları Derneği (MEDAR) Yöneticisi): Pandemi dönemi haberciliğin önemini bir kez daha görünür kıldı. Dijital hikâye anlatıcılığı konusunda yeni girişimlerin habercilik açısından önemi ortaya çıktı. Toplumsal yaşamın kriz dönemlerinde sağlıklı bir şekilde sürdürülebilmesi için dijital iletişimin ve yeni gazetecilik girişimlerinin önemi ortaya çıktı. Bu açıdan iletişim eğitim müfredatının yaşanan dönüşüm temel alınarak yeniden düzenlenmesi gerekli, bu açıdan yeni gazetecilik, yurttaş gazetecilik üzerine odaklanan teorik ve pratik dersler yapılmalı.

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına,

31/12/2020

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü **Danışma Kurulu** 30/12/2020 tarihinde TEAMS üzerinden yapılan bir toplantıda bir araya gelerek aşağıdaki gündem maddeleri üzerinde karşılıklı görüş alışverişinde bulunmuşlardır. Bölüm Kurulu olarak tüm bölüm öğretim üyelerinin katıldığı toplantıya Danışma Kurulu üyelerinden Prof.Dr. Aslı Tekinay (Boğaziçi Üniversitesi İDE Bölüm Başkanı), Belgin Akgül (Pierson Publishing) ve Esra Nur Sultan (BİLNET Anaokulları İngilizce Koordinatörü) katılmışlar, Yılmaz Öğüt (Mitos Boyut Yayınevi Sahibi ve Genel Koordinatörü) ise mazereti nedeniyle toplantıya katılamamıştır.



Toplantıda İDE Bölümü'nün FEDEK başvuru süreci değerlendirilmiş, Ders Planı'na eklenen Almanca dersleri ve Dilbilim dersi konusunda ve Program Çıktılarının geliştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. Özellikle pandemi sürecinde İDE mezunlarının çoğunlukla istihdam edildikleri sektörlerde (eğitim, yayınevleri, medya) ortaya çıkan yeni dijital ihtiyaçlar üzerinde durulmuş ve gelecekte bunların ders olarak Ders Planı'na eklenmesi önerisi ortaya çıkmıştır. Danışma Kurulu üyelerinden Belgin Akgül ve Esra Nur Sultan bu konudaki görüşlerini e-posta yoluyla ayrıca yazılı olarak da sunmuşlardır. Danışma Kurulu Üyelerimizin görüşleri şöyledir:

ESRA NUR SULTAN:Danışma Kurulu Toplantısında değinmiş olduğumuz üzere, Fedek ölçütleri kapsamında ders programınıza ekleyeceğimiz Dilbilim derslerinin öğrenci gelişimi için faydalı olacağını düşünüyorum.

Çalışmış olduğum kurumdaki görevim gereği İngilizce öğretmen alımları sırasında mülakatlar gerçekleştirmekteyim. Mülakata aldığımız öğretmenlerin, İngilizce konuşurken yaptıkları telaffuz hatalarının karşılaştığımız olumsuz durumların başında geldiğini gözlemliyoruz. Ne yazık ki, ilgili bölümlerden mezun, fakat doğru gramer ve telaffuz ile İngilizce konuşabilen İngilizce öğretmeni sayısı çok az. Türkiye’de İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden İngilizce yeterliliği ile mezun olabilen birey sayısını arttırmak için iyi planlanmış bir Dilbilim programı oldukça verimli olacaktır.

Sevgi ve saygılarımla..



BELGİN AKGÜL:

Sayın Gulsen Hocam,

FEDEK olcutleri kapsamında ders planınıza eklenen Dilbilim dersinin İngilizce Öğretmen adaylarına çok büyük katkısı olacağını ve 2020 - 2021 mezun anketlerine de olumlu yansımaları olacağına inanıyorum. Dil Bilimi dersine ek olarak, Pandemi ile bir kez daha önem kazanan **digital programları anlama ve verimli kullanma , e-learning, distance learning, blender system learning gibi konuların** işlendiği bir dersin de elective dersler listesine eklenmesini ayrıca önermekteyim.

Saygılarımla,

Belgin Akgul

Sales and Marketing Manager

IPS ME Ltd. PO Box 27533, Dubai, UAE. [Google map](#)

Tel: [REDACTED]

Mob.: [REDACTED]

30/12/2020

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına,

Psikoloji Bölümü Danışma kurulu 30/12/2020 tarihinde saat 11:00'da online toplantı organize etmiştir.

Toplantıya Prof. Dr. Gül Şendil- (29 Mayıs Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi), Barış Tok (Sağlık Bakanlığı Bakırköy İlçe Sağlık Müdürlüğü, Bakırköy Gençlik Dayanışma Merkezi) ve Gökçe Akın (Kilittaşı Anaokulu-PDR, Doğuş Üniversitesi Mezunu) katılmıştır.

Psikoloji Bölümü ders programı için sahadaki tecrübelerinden yola çıkarak önerebilecekleri yenilik ve/veya deęişikliklerin neler olabileceęi sorulmuştur.

Katılımcılarımız, bunun tespitinin yapılabilmesi için ders programının detaylı bir şekilde içerikleriyle beraber incelenmesini önermişlerdir.

Önerileri kabul edilmiş olup kendilerine Doğuş Üniversitesi Psikoloji Bölümü ders programı gönderilecek ve görüşleri 10 gün içinde alınacaktır.

İkinci olarak katılımcılarımızdan yaşadığımız pandemi sürecindeki deneyimlerinden yola çıkarak akademik boyutta nasıl yenilikler yapılabilir, bunun raporlanması istenmiştir.

Gelecek raporlar kayıt altına alınıp dekanlıkla paylaşılacaktır.

Gereğini arz ederim.

Saygılar,

Dr. Öğretim Üyesi Murat Sayım

Psikoloji Bölümü V. Bölüm Başkanı

T.C.
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ
DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi : 29.12.2020
Toplantı No : 2020/01
Toplantı Saati : 10:00
Toplantı Yeri : Çevrimiçi – Google Meetings

Toplantıya Katılanlar

Dr. Öğr. Üyesi Aslı Telseren Ömeroğlu: Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi (Bölüm Başkanı)
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Deniz Ünan Göktan: Danışma Kurulu Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Umut Eldem : Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi
Özlem Yüzak : Danışma Kurulu Üyesi
Cemre Baytok : Danışma Kurulu Üyesi
Arş. Gör. İsmail Burak Malkoç : Sosyoloji Bölümü Araştırma Görevlisi
Arş. Gör. Hasret Can Özen : Sosyoloji Bölümü Araştırma Görevlisi

Doğuş Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Aslı Telseren Ömeroğlu'nun daveti üzerine Doğuş Üniversitesi Sosyoloji Bölümü danışma kurulu üyeleri 29.12.2020 tarihinde toplandı ve aşağıdaki kararlar alındı.

1- Yönetim Kurulu ve Danışma Kurullarının Belirlenmesi

Aşağıda ismi geçenlerin Danışma Kurulu'nda yer alması Doğuş Üniversitesi Rektörü Profesör Doktor Turgut Özkan'a önerilmek üzere oylanmıştır ve kabul edilmiştir.

- Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Deniz Ünan (İstanbul Gedik Üniversitesi, Sosyoloji Bölümü)
- Cemre Baytok (Boğaziçi Üniversitesi CİTÖK (Cinsel Taciz Önleme Komisyonu) Koordinatörü)
- Özlem Yüzak (Gazeteci, Cumhuriyet Gazetesi, Herkese Bilim Teknoloji)

2- 2020-2021 Akademik Yılında Gerçekleşecek Sosyoloji Bölümü Faaliyetlerinin Belirlenmesi

- Öğrencilerin iş hayatına girişlerinde pratiklerinin artırılması amacıyla hem ders içi hem ders dışı faaliyetleri içerecek şekilde Sivil Toplum Kuruluşlarıyla koordineli biçimde projelerde gönüllü rol almaları üzere öğrencilerin yönlendirilmesi ve ayrıca bu tür faaliyetlerin müfredatta yer alan 'Gönüllülük Çalışmaları' dersine dahil edilmesi.
- Öğrencilerin iş hayatına girişlerinde pratik çeşitliliğinin artırılması amacıyla medya kuruluşları ve kampüs bölgesindeki işyerleriyle işbirliğinin sağlanması.
- Alan içi etkinliklerin atölye biçiminde düzenlenmesinin ön planda tutulması ve yine bu etkinliklerin düzenlenmesinde Sivil Toplum Kuruluşlarıyla işbirliğine gidilmesi.
- Avrupa'da lisans sonrası eğitim ve kariyer imkânlarının tanınması; Çatışma Psikolojisi, Ekonomi Politik ve İnsan Hakları alanlarının tanınması ve Sosyoloji ile bağlarının

anlaşılması ve Kent/Çevre ve Toplumsal Cinsiyet alanlarının tanınması ve günümüz toplumsal dinamiklerinin anlaşılması amacıyla bu alanlarda uzman, tecrübeli ve tanınmış simaları davet ederek söyleşilerin düzenlenmesi.

- Ders dışı etkinliklere katılım zorunluluğunun mezuniyet kriteri olarak getirilmesi veya etkinliklerin sürelerinin uzatılarak sertifikalı veya katılım belgeli etkinliklere dönüştürülmesi.
- Büyük Veri ve Kodlama alanlarında eğitimlerin düzenlenmesi.
- Felsefe ve Mantık alanı derslerinin eğitim-öğretim müfredatında ilk yıla alınması.
- ‘Akademik Yaşam Becerileri’ dersinin oluşturulması.
- 2020-2021 yılı bahar döneminde Şubat ayında başlatılmak üzere Akademik Yazım atölyesinin oluşturulması.
- Öğrencilerin bitirme projelerini poster olarak sunacakları bir üniversite kongresi oluşturulması, kongrenin üniversite hocalarından oluşan bir hakem heyeti ile düzenlenmesi ve kongre sonucunda en başarılı katılımcının belirlenmesi.

Gündemde başka madde olmadığı için Bölüm Başkanı tarafından Bölüm Danışma Kurulu’nun 2020/01 sayılı toplantısına son verildi.

Dr. Öğr. Üyesi Aslı Telsere Ömeroğlu
Bölüm Başkanı

Dr. Öğretim Üyesi Umut Eldem
Öğretim Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Deniz Ünan Gökten
Öğretim Üyesi

Özlem Yüzak
Üye

Cemre Baytok
Üye

Arş. Gör. Hasret Can Özen
Öğretim Elemanı

Arş. Gör. İsmail Burak Malkoç
Öğretim Elemanı

Doğuş Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Danışma Kurulu Toplantı Raporu
29 Aralık 2020

Doğuş Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Danışma Kurulu toplantısı, 29 Aralık 2020 günü 10:30-11:30 arasında uzaktan, çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

Toplantıya aşağıda sayılan üyeler ve bölüm elemanları katıldı:

İsim Soyadı	Unvanı – Kurumu
Prof. Dr. Yakup Çelik	İstanbul Kültür Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi (Yıldız Teknik Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden 2018 sonlarında emekli)
Melek Aydoğan	<i>Monograf</i> dergisi kurucularından ve eski Genel Yayın Yönetmeni
Sıla Arlı	Editör, Doğan Kitap
Dilara Çarşanlı Teke	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni, TEV İnanç Türkeş Özel Lisesi
Dr. Öğr. Üyesi Süreyya Elif Aksoy	Doğuş Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Çürük	Doğuş Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Duygu Yavuz	Doğuş Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Ar. Gör. Beyza Terzi Sarı	Doğuş Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Ar. Gör. Enis Mutlu Atak	Doğuş Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

Toplantı gündemi:

- Müfredat ve değişiklikler
- Bölüm etkinlikleri: Gerçekleşmiş, gerçekleştirilecek
- Mezuniyet senesindeki öğrencilerimizi bekleyen konular: Formasyon, iş başvuruları, sınavlar
- Staj olanakları ve salgın sonrası hayat
- Diğer konular, öneriler, dilek ve temenniler

Bölüm başkanı Dr. Öğr. Üys. Süreyya Elif Aksoy, programın öğrenci sayısı ve kontenjanlarının izlediği seyir hakkında bilgi vererek, bölümün ilk mezunlarını içindi bulunduğumuz akademik yılın sonunda verecek olduğu bilgisini paylaştı. Kurulun 14 Mart 2019'da yapılan ilk toplantısından bu yana müfredatta alan dersleriyle ilgili bir değişiklik olmadığını, bazı seçmeli derslerin müfredata eklendiğini açıkladı (Kariyer Planlama, Gönüllülük Çalışmaları ve yabancı öğrenciler için Akademik Türkçe).

Aksoy ayrıca bölüm kadrosundaki değişiklikler, Unvanı değişen hocaları ve kadroya yeni katılan araştırma görevlilerini tanıttı. 2019 ve 2020'de Türk Dili ve Edebiyatı bölümünce düzenlenen yapılan etkinliklerden söz ederek, önümüzdeki süreçte de hocalarımızın girişimleriyle düzenlenecek etkinlikler sayesinde hem alana katkı sağlanacağı hem de öğrencilerin alanlar bağlarının kuvvetlendirileceğini vurguladı.

İnsani ve Sosyal Bilimler alanlarında eğitim veren programların standardizasyonu konusunun giderek daha fazla gündeme geldiği, bu çerçevede FEDEK sisteminin olumlu ve olumsuz yönleri ele alındı. Prof. Dr. Yakup Çelik, İstanbul Kültür Üniversitesi'nin ve Yıldız Teknik Üniversitesi'nin FEDEK'e dâhil olduğunu, bu sistemin olumlu yönleri olmakla birlikte hocaların ve üniversitelerin yaratıcılığını kısıtlayan bir etki de yarattığını ve çok fazla bürokratik, kırtasiye işlemlerini zorunlu kıldığını ifade etti.

Öğrencilerin mezuniyet sonrası iş edinmesi konusunda yapılabilecekler konuşuldu; bu konuda Prof. Dr. Yakup Çelik öğrencilerin İngilizce bilgisi edinmeleri, Kamu Yönetimi ya da Uluslararası İlişkiler gibi bölümlerle ÇAP yapmaları hâlinde yurt dışındaki temsilciliklerimizde Kültür Ataşesi olarak görev yapabileceklerini, öğrencilerin bu yönde özendirilmesinin yararlı olacağını belirtti.

Süreyya Elif Aksoy, kamuda öğretmenlik hedefi için şimdiye kadar zorunlu olan Pedagojik Formasyon eğitiminin kaldırıldığı yönünde muhtelif bilgiler olduğunu, bu eğitimin yerine KPSS sınavını kazanıp devlette atandıktan sonra hizmet içi eğitim gibi "Öğretmenlik Meslek Bilgisi Tezsiz Yüksek Lisans" eğitimi almalarının bekleneceğine dair bilgiler olduğunu belirtti. Prof. Dr. Yakup Çelik, formasyonun kalkacağı duyularının kendi öğrencilik yıllarından beri zaman zaman ortaya atıldığını ama bunun tamamen ortadan kalkmayacağını, isim değiştirerek başka biçimlerde gerekeceğini söyledi.

Bir kariyer yolu olarak editörlükten söz edildi, Dr. Aksoy, salgın koşulları olmasa son sınıf öğrencilerinden yayınevlerine staja göndermek için girişimde bulunmayı tasarladıklarını ancak salgın nedeniyle bunun mümkün olmadığını belirtti. Bunun üzerine, bizi kırmayıp aradaki saat farkına rağmen toplantıya Berlin'den katılan Melek Aydoğan, *Monograf* dergisi için bir asistan aradıklarını, genellikle yüksek lisans öğrencileriyle çalıştıklarını ama bu defa da bizim öğrencilerimizden biriyle çalışmayı düşünebileceklerini söyledi. Kendisine teşekkür ederek toplantıdan sonra iletişime geçeceğimizi belirttik.

Ayrıca Sıla Arlı, yayınevi editörü olarak çalışma süreçleriyle ilgili bilgi verdi; çok az müdahale ile yayınlanabilen kitaplar olduğu gibi kapsamlı editörlük ve düzeltmenlik işlemlerine gereksinime duyan kitaplar üzerinde çalıştıklarını ifade ederek Doğan Kitap'ta düzenli bir stajyer programlarının olmadığını sözlerine ekledi. Dr. Aksoy, bahar döneminde gerçekleştirmeyi düşündüğümüz etkinlikler arasında bir editörler buluşması da yapmak istediğimizi ve mümkün olursa büyük yayınevlerinden birinde yıllardır kitap editörü olarak çalışan kendisini de görmekten memnuniyet duyacağımızı ifade etti.

Difara Çarşanlı Teke, mümkün olduğunca analize dayalı makale okuma ve yazma ödevleriyle öğrencilerin akademik gelişmelerinin desteklenmesinin önemi vurguladı. Dr. Aksoy bu yöntemlere uygun derslerimizde hocalarımızın ödev ve makale yazma yükümlülüklerini verip öğrencilerin bu konulardaki bilgi ve becerilerini geliştirmeye çalıştıklarını, son sınıfta yazmaları gereken bitirme tezinin de bu amaca hizmet edebileceğini kaydetti.

Eğitimin ve sınavların uzaktan yapılmasının getirdiği olumlu ve olumsuz sonuçlar kısaca konuşuldu.

Dersi olduğu için toplantıya katılmayan Türk dili ve edebiyatı öğretmeni Zehra Oral Hanımefendi de iyi dileklerini ilettiler.

Danışma Kurulu toplantımız, değerli üyelerimizin her birinin katkılarıyla, çok verimli geçti. Toplantı sırasında çekilen birkaç ekran görüntüsü de sunulmaktadır.

Doğuş Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Danışma Kurulu Toplantısı
29 Aralık 2020

